-1-

中共北京市丰台区委办公室文件

京丰办发〔2017〕28 号

中共北京市丰台区委办公室
北京市丰台区人民政府办公室

关于进一步加强区属部门单位内部彩钢板建筑
清理拆除工作通知

各乡镇党委、街道工委，各乡镇政府、街道办事处，区委、区

国家机关各部委办局，各群团组织，各企事业单位：

    按照区委、区政府关于加强公共安全、消防安全的部署要

求，切实消除区属各部门、各单位内部存在的彩钢板房屋等消防

安全隐患，为党的十九大胜利召开营造良好的安全环境，现就有

关工作通知如下。

一、高度重视，加强领导

★

 -2-

    各部门、各单位要充分认识彩钢板建筑安全隐患问题的严重

性，进一步增强工作责任感和紧迫感，将彩钢板清拆工作作为

党的十九大安保工作的重要抓手，认真研判安全形势，按照全

区安全生产十大专项整治工作的总体安排，持续深化彩钢板建

筑消防安全专项整治工作，加强组织领导，落实安全生产责任

制，确保专项整治任务全面完成。

二、摸清底数，全面清拆

全区各部门、各单位要对内部彩钢板建筑立即开展摸排清拆

工作，详细填写丰台区区属单位内部彩钢板建筑明细台账报区

防火委办公室备案（邮箱 fengtaifanghuo@163.com）。首次报

送要将本部门、本单位及所辖行业、系统内部全部彩钢板建筑信

息及清拆情况于 8 月 7 日（星期一）15 时前上报完成，此后每

周三更新上报彩钢板建筑明细台账中的清拆情况，及时补报新

增彩钢板建筑情况。

三、跟踪问责，狠抓落实

各部门、各单位要确保在 8 月 25 日前将本部门、本单位及

所辖行业、系统内部的彩钢板建筑全部清拆完毕。区委区政府督

查室要跟踪督办，8底前反馈完成情况。对存在彩钢板建筑清拆

不彻底、清拆进度缓慢、台账底数不清、隐瞒不报谎报等情况，

区委区政府将按照权限和职责严肃追究责任；因责任和措施落实

不到位导致发生火灾事故的，依法惩处。

mailto:fengtaifanghuo@163.com

 -3-

   附件：丰台区区属单位内部彩钢板建筑明细台账

中共北京市丰台区委办公室

北京市丰台区人民政府办公室

                               2017 年 8月 3日

（联系人：邱景波；联系电话：88240199  18611688569）

 -4-

附件：

丰台区区属单位内部彩钢板建筑明细台账

日期：                 审核人：                     报送人：                     联系电话：

序号 所属街乡 建筑名称 详细地址 建筑面积（m2） 清拆情况

1

2

3

4

5

6

7

8

- 5 -

中共北京市丰台区委办公室                 2017 年 8月 3日印发